Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA
Rua Capitão Manoel Lopes s/nº centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB
EXTRATO DE CONTRATOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2020
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020 - DISPENSA Nº 001/2020
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar
Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar PNAE no Municipal de
São José de Princesa-PB. em atendimento a Lei nº. 11.947/2009 e resolução FNDE/CD nº 26/2013.
FUNDAMENTO LEGAL: Processo Administrativo nº 016/2020, Chamada Pública nº 001/2020- Dispensa nº
001/2020, Lei 11.947 de 16/06/2009 e Lei 8.666 de 21/06/1993.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São José de Princesa - PB, CNPJ: 01.612.684/0001-45.
CONTRATADO: JOSEFA SOLANGE PEREIRA GERALDO DA SILVA - CPF nº 072.515.914.64;
CONTRATO Nº 015/2020
VALOR: R$ 19.780,00 (Dezenove mil setecentos e oitenta reais)
CONTRATO ASSINADO EM: 31/03/2020
VIGÊNCIA: Até 31/12/2020.
CONTRATADO: FRANCISCO MOISES DA SILVA - CPF nº 028.696554-28
CONTRATO Nº 016/2020
VALOR: 18.840,00 (Dezoito mil oitocentos e quarenta reais);
CONTRATO ASSINADO EM: 31/03/2020
VIGÊNCIA: Até 31/12/2020.
São José de Princesa - PB, 31 de março de 2020.
Maria Assunção Vieira – Prefeita.